

بهره مندی ۲۲ روستای صعب العبور و کوهستانی گیلان از نعمت گاز طبیعی در هفته دولت ۹۹

رشت-زینب قلیپور: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام گازرسانی به ۲۲ روستای استان اظهار داشت: برای اجرای این پروژه ها بالغ بر ۸۹ میلیارد ریال هزینه شده است و با احتساب این روستاها تعداد روستاهای گازدار در گیلان به ۲ هزار و ۵۷ روستا رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: این روستاها در ۶ شهرستان سیاهکل، رودبار، رودسر، لنگرود، شفت و تالش قرار داشته و دارای ۸۱۶ خانوار می باشند و با برخورداری این روستاها از گاز طبیعی، درصد بهره مندی گاز روستایی استان به ۹۵ میز ۵۵ صدم درصد افزایش یافته است.مهندس اکبر با اشاره به این موضوع که هم اکنون خطوط گاز به دورترین نقاط استان رسیده است، اظهار نمود: با اجرای این پروژه ها در هفته دولت امسال، کلیت روستای منطقه گاز در استان به بیش از ۲۱ هزار و یکصد کیلومتر طول رسیده است.وی با بیان اینکه شرکت گاز هم اکنون به بیش از ۹۸ درصد از خانوارهای استان گازرسانی نموده است، اظهار داشت: برای تحقق این مهم بیش از ۶۰۰ هزار انشعاب گاز در سطح استان نصب شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان بیان کرد: هم اکنون یک میلیون و ۱۱۰ هزار مشترک گاز طبیعی در استان گیلان، مصرف کننده گاز طبیعی هستند که از این تعداد، یک میلیون و ۲۱ هزار متعلق به بخش خانگی، بیش از ۸۳ هزار مشترک مربوط به بخش تجاری، ۵ هزار و ۸۳۵ مشترک در بخش صنعتی، ۹۶ جایگاه CNG مربوط به بخش حمل و نقل و سه مشترک در بخش نیروگاهی می باشند. مهندس اکبر در پایان گفت: این شرکت با نزدیک شدن به پایان عملیات توسعه گاز در استان، به سمت کیفی سازی خدمات حرکت نموده و در همین راستا با اجرای پروژه های کیفی متنوع از قبیل سیستم قرائت آنلاین صورتحساب، ایجاد پایگاه داده مکانی (GIS)، مرکز پیام و اتفاقات یکپارچه گاز، سامانه تلفنی ۳۴۱۴، سیستم مکانیزه پاسخگویی به شکایات، نرم افزار موبایل خدمات الکترونیک گاز و … در جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم شریف استان گام برداشته است.

برای نخستین بار در کشور؛

«اولین آزمون مقررات راهنمایی و رانندگی و تیپ شخصیتی دانش آموزان»درمنطقه ۲۱ برگزارشد

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از برگزاری اولین آزمون مقررات راهنمایی و رانندگی و تیپ شخصیتی دانش آموزان برای نخستین بار در کشور و در این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه با بیان مطلب فوق گفت: با توجه به تاکید شهردار منطقه ۲۱ بر مبحث آموزش که نقش اساسی در تغییر نگرش و به تبع آن افزایش توانمندی و بهبود عملکرد شهروندان دارد، «اولین آزمون مقررات راهنمایی و رانندگی و تیپ شخصیتی دانش آموزان» در منطقه ۲۱ برگزار شد.

وی ادامه داد: از آنجایی که دانش آموزان امروز رانندگان فردا هستند، این کار حرفه ای و کاملاً کارشناسی شده توسط یک تیم جوان از سوی شرکت نظارت گستر مبین مجری طرح آموزش ترافیک در سطح منطقه ۲۱ برنامه ریزی شد و با هماهنگی و مدیریت دبیرستان ندای اندیشه اسلام شروع این کار در دستور کار قرار گرفت.

سالمی افزود: در مرحله اول، بحث روانشناسی ترافیک و مدیریت بر خشم در رانندگی و همچنین شخصیت شناسی دانش آموزان از طریق نمونه های روانشناسی آموزش داده شد و پس از اعلام نتایج، شروع مرحله دوم کار، یعنی آموزش مقررات راهنمایی و رانندگی و آشنایی دانش آموزان با علل اصلی تصادفات طبق برنامه ریزی قبلی در دستور کار قرار گرفت.

معاون ترافیک منطقه ۲۱ تصریح کرد: پس از آشنایی کامل دانش آموزان با مقررات راهنمایی و رانندگی، در یک جلسه از کارشناس رسمی دادگستری در رشته تصادفات دعوت شد تا به صورت مجازی پاسخگوی سوالات دانش آموزان باشد و درنهایت برای اولین بار در کشور؛ «اولین آزمون مقررات راهنمایی و رانندگی و تیپ شخصیتی دانش آموزان» برگزار شد.

بنا بر این گزارش؛ در روز آزمون علاوه بر حضور مدیر و معاونین دبیرستان ندای اندیشه اسلام، مشاور عالی شهردار و معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱، سرهنگ مرادی معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ نیز از طریق ویدیو کنفرانس ناظر بر برگزاری آزمون مذکور بود.

لازم به ذکر است؛ در پایان برگزاری آزمون، به دانش آموزانی که توانستند نمره بالاتر از ۱۸ را کسب کنند، گواهی گذراندن دوره های آموزشی ارائه شد.

کودکان معلول در شهر دوستدار کودکک سهم دارند

مطالعات اجرای طرح «شهر دوستدار کودک» در محله کشاورز منطقه ۶ شروع شده است و تا پایان سال به پایان می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ حبیب‌الله غفوری معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه گفت: مطالعات از اواخر سال گذشته شروع شده است، اما به دلیل شیوع کرونا برای مدتی متوقف شد و اکنون کارشناسان با دریافت پیوست‌ها و اطلاعات فرهنگی، اجتماعی، ترافیکی و خدماتی مشغول جمع‌بندی نهایی هستند.

به گفته او، مطالعات امسال به پایان می‌رسد و پس از آن فاز اجرایی شروع می‌شود. او در توضیح بیشتر گفت: این طرح با هدف احترام گذاشتن به حقوق کودکان که شهروندان کوچک و البته آینده‌سازان جامعه هستند، انجام می‌شود.

غفوری ادامه داد: ایجاد پارک‌ها و اماکن امن برای بازی کودکان، فراهم کردن وسایل بازی متناسب با مراحل رشد کودکان، ایجاد محل‌های عبور و مرور امن در خیابان، نصب مبلمان شهری مناسب، دسترسی راحت به فضاهای آموزشی رسمی و فوق برنامه، دسترسی به امکانات ورزشی مناسب، وجود مراکز ارائه خدمات به کودکان و به‌طور کلی استفاده از پتانسیل‌های موجود در محله کشاورز و در برخی از موارد ایجاد ظرفیت‌های جدید، کارهای تعریف‌شده در طرح شهر دوستدار کودک هستند کودکانی که مشکلات جسمی و حرکتی و حتی ذهنی دارند نیز از این شهر سهم دارند.

معاون فرهنگی و اجتماعی شورایمنطقه در توضیح این مطلب گفت: کودکان توانیاب عضوی از جامعه هستند و حق دارند از امکانات فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و تفریحی و خدماتی بهره‌مند شوند. در شرایط کنونی این امکانات محدود است و این را می‌پذیریم، اما در طرح شهر دوستدار کودک این موضوع مطرح شده است و کارشناسان مشغول مطالعه هستند و حتماً شرایط این کودکان مد نظر قرار می‌گیرد.

به گفته غفوری، محله کشاورز به دلیل دسترسی مناسب، تعداد کودکان ساکن در آن، داشتن ظرفیت‌هایی چون بوستان لاله و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و همچنین محورتی محله، به‌عنوان نخستین محله در طرح شهر دوستدار کودک انتخاب شده است: طرح شهر دوستدار کودک به‌طور پایلوت در محله کشاورز اجرا می‌شود که پس از احصای نقاط قوت و ضعف و رفع نواقص و تقویت نقاط قوت در سایر محله‌های منطقه با توجه به ظرفیت‌ها اجرا می‌شود.

خبر

خبر

توجه به مقوله پیشگیری به کاهش چشمگیر حوادث مشترکین گاز طبیعی خواهد انجامید

پیشگیری از حوادث، با فرهنگ سازی و آموزش استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی در کاهش حوادث ناشی از آن تاثیر بسزایی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: توسعه روز افزون گازرسانی به مناطق محروم استان و افزایش مشترکین جدید گاز طبیعی نیاز به آموزش استفاده صحیح از گاز طبیعی با هدف پیشگیری از حوادث ناشی از گاز را بیش از پیش آشکار می سازد و شرکت گاز استان با توجه به مسئولیت اجتماعی که در این حوزه دارد طی سالهای اخیر با تهیه محتوای آموزشی و با حضور کارشناسان این شرکت در مساجد و مدارس آموزش صحیح استفاده از وسایل گازسوز نسبت به فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مصرف بهینه و ایمن از گاز اقدام نموده است. اسماعیلی ضمن ابراز خوشنودی از کاهش چشمگیر حوادث ناشی از گاز طبیعی در سطح استان، خاطرنشان کرد: آمار حوادث مصرف کنندگان گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ در مقایسه با سال ۱۳۹۷ علیرغم افزایش تعداد مشترکین جدید که نیاز به آموزش دارند ، ۲۰ درصد کاهش است.

وی فرهنگ سازی استفاده ایمن و صحیح از گاز طبیعی را با هدف پیشگیری از حوادث، یکی از تاثیر گذارترین اقدامات این شرکت برشمرد و اظهار داشت: مبحث آگاهی رسانی و آموزش شهروندان را به جدیت در دستور کار قرار دادیم که مجموعه این اقدامات طی سالهای اخیر ، منجر به کاهش ۶۰ درصدی آمار قوتی های ناشی از حوادث گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل کاهش حوادث و ارتقای ایمنی شهروندان را یکی از مهم ترین رسالت‌های این شرکت توصیف کرد و گفت: تمام کوشش کارکنان خدم و عوامل اجرایی مجموعه گاز استان مصروف به این است که از مسائل و مشکلات ایمنی شهروندان روز به روز کاسته شود.گفتنی است شرکت گاز استان اردبیل در حال حاضر به بیش از ۴۹۶ هزار مشترک در سطح استان خدمات ارایه می دهد.

آذربایجان شرقی –مجید مسلمی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه آذربایجان شرقی گفت: تعاون یکی از سه رکن اصلی اقتصادی است که در کنار بخش های خصوصی و دولتی توانسته نقش خود در توسعه اقتصادی ایفا کند. به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، دکتر حسین فتحی با بیان این مطلب افزود: شفافیت در حوزه تعاون به لحاظ کارکرد گروهی آن می تواند در فراهم سازی فعالیت های مبتنی بر خردجمعی و سرمایه های مادی و معنوی افراد و به تبع آن سرمایه های بی بدیل اجتماعی نقش اثربخشی داشته باشد. وی ادامه داد: تعاون به عنوان یکی از راهبردهای مهم اقتصادی است که به لحاظ وسعت و گستردگی و شمولیت خدمات آن در بخش های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی همواره مورد توجه جدی مسئولان قرار دارد.

شفاف سازی از موضوعات مهم برای تحقق جهش تولید است به گفته دکتر فتحی، از موضوعات مهم در راستای تحقق جهش تولید، شفاف سازی، رفع موانع تولید و سرمایه گذاری، بومی سازی صنعت، توسعه سهم تعاونی‌ها در اقتصاد کشور و بهره مندی از مزیت های کارآفرینان و نخبگان در قالب مراکز رشد و نوآوری و همچنین ایجاد زنجیره های تولید و بهره‌وری و فراهم نمودن مشارکت مردم در توسعه اقتصادی و در واقع اقتصاد مردمی است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: شفافیت در بخش تعاون می‌تواند در فراهم نمودن عدالت اجتماعی، استفاده از ظرفیت های بخش مردمی تعاون و ارتقاء سرمایه های اجتماعی و ایجاد و توسعه بازارهای محلی و کاهش فساد و بهبود فضای کسب و کار و توسعه خدمات در جامعه نقش شایانی داشته باشد.

پوشش ملی شفافیت از راهبردهای اساسی وزارت تعاون، کار و

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: با اتمام هفته دولت سال ۹۹ و افتتاح چندین پروژه مهم گازرسانی در استان، ضربیم بهره مندی خانوار روستایی به ۱۵/۹۷ درصد افزایش یافت.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته دولت سال جاری، ۸۶ روستا به شمار روستاهای بهره مند استان افزوده شده و با تأمین گاز ۲۳۹۲ خانوار جدید روستایی، تعداد خانوارهای روستایی بهره مند از گاز به ۳۲۲۸۷۶ خانوار افزایش یافته است. دکتر سیدرضا رهنمای توحیدی افزود: در طول خدمت دولت تدبیر و امید، ۱۳۳ روستا با ۷۱۴۱۷ خانوار گازدار گردیده است. وی تصریح کرد: امسال پروژه های بخش روستایی و پوشش سبز گازرسانی در استان، با شتاب چشمگیری پیگیری و اجرا خواهد شد.

دکتر توحیدی در خصوص سایر پروژه های اجرایی شرکت گاز ادامه داد: تأمین گاز زیرساخت های صنعتی و تولیدی، افزایش ظرفیت ایستگاه های گازرسانی در راستای حفظ پایداری جریان گاز مصرفی و مقاوم سازی شبکه های گاز از سایر پروژه های مهم اجرایی همزمان با تأمین جریان گاز بخش های خانگی می باشد. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: این شرکت با شعار خدمت رسانی صادقانه و با تبیین مسؤولیت های اجتماعی خود در راستای ارتقای کتی و کیفی خدمات ارائه شده تلاش می نماید و امید است مجموعه این تلاش ها رضایت ذینفعان شرکت گاز استان را به همراه داشته باشد.

دستاوردهای دولت تدبیر و امید در حوزه گازرسانی

دستاوردهای دولت تدبیر و امید در حوزه گازرسانی استان آذربایجان شرقی از سال ۹۲ تاکنون مورد تشریح قرار گرفت. دکتر سیدرضا رهنمای توحیدی در تشریح عملکرد دولت در زمینه محرومیت زدایی گفت: با نگاه واقع بینانه، عملکرد دولت به رغم مواجهه با شرایط اقتصادی ناشی از تحریم

خبر

توجه به مقوله پیشگیری به کاهش چشمگیر حوادث مشترکین گاز طبیعی خواهد انجامید

پیشگیری از حوادث، با فرهنگ سازی و آموزش استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی در کاهش حوادث ناشی از آن تاثیر بسزایی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: توسعه روز افزون گازرسانی به مناطق محروم استان و افزایش مشترکین جدید گاز طبیعی نیاز به آموزش استفاده صحیح از گاز طبیعی با هدف پیشگیری از حوادث ناشی از گاز را بیش از پیش آشکار می سازد و شرکت گاز استان با توجه به مسئولیت اجتماعی که در این حوزه دارد طی سالهای اخیر با تهیه محتوای آموزشی و با حضور کارشناسان این شرکت در مساجد و مدارس آموزش صحیح استفاده از وسایل گازسوز نسبت به فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مصرف بهینه و ایمن از گاز اقدام نموده است.

اسماعیلی ضمن ابراز خوشنودی از کاهش چشمگیر حوادث ناشی از گاز طبیعی در سطح استان، خاطرنشان کرد: آمار حوادث مصرف کنندگان گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ در مقایسه با سال ۱۳۹۷ علیرغم افزایش تعداد مشترکین جدید که نیاز به آموزش دارند ، ۲۰ درصد کاهش است.

وی فرهنگ سازی استفاده ایمن و صحیح از گاز طبیعی را با هدف پیشگیری از حوادث، یکی از تاثیر گذارترین اقدامات این شرکت برشمرد و اظهار داشت: مبحث آگاهی رسانی و آموزش شهروندان را به جدیت در دستور کار قرار دادیم که مجموعه این اقدامات طی سالهای اخیر ، منجر به کاهش ۶۰ درصدی آمار قوتی های ناشی از حوادث گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل کاهش حوادث و ارتقای ایمنی شهروندان را یکی از مهم ترین رسالت‌های این شرکت توصیف کرد و گفت: تمام کوشش کارکنان خدم و عوامل اجرایی مجموعه گاز استان مصروف به این است که از مسائل و مشکلات ایمنی شهروندان روز به روز کاسته شود.گفتنی است شرکت گاز استان اردبیل در حال حاضر به بیش از ۴۹۶ هزار مشترک در سطح استان خدمات ارایه می دهد.



رفاه اجتماعی است

دکتر حسین فتحی تاکید کرد: رونمایی و راه اندازی سامانه های شفافیت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و پوشش ملی شفافیت، از راهبردهای اساسی مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محسوب می شود. وی تصریح کرد: دعوت همگان برای پیوستن به این پوشش ملی و همدلی می‌تواند در ارتقاء سطح مشارکت عمومی و خردجمعی و تحقق راهبردهای شفافیت گام‌های مهمی را بپیماید. دکتر فتحی گفت: اینجانب فرصت را مغتنم شمرده و هفته تعاون را به تمامی تلاشگران عرصه تعاون تبریک و تهنیت عرض می کنم و امیدوارم حوزه تعاون بتواند براساس رسالت و وظیفه خود در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و جهش تولید گام‌های استوار و بلندی را بردارد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با اشاره به

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد؛

افزایش خانوارهای روستایی بهره مند از گاز به ۳۲۲۸۷۶ خانوار

های ظالمانه و همه جانبه کشور، مطلوب می باشد. وی در تقسیم خدمات دولت در حوزه گازرسانی به دو بخش تولید و صنعت و مصارف خانگی تصریح کرد: گازرسانی به ۱۱۰۸ روستا از محل اعتبارات مالی بند (ق) بودجه کشوری با تحت پوشش قرار دادن ۷۰۸۰۳ خانوار روستایی که معادل ۵۲ درصد کل روستاهای بهره مند از گاز استان می باشد، از مهم ترین عملکردهای حمایتی دولت در محرومیت زدایی می باشد. دکتر توحیدی همچنین اظهار داشت: تحقق ۱۰۰ درصدی تعهدات مصوّب شورای اقتصاد در استان با نزدیک رسانی گاز به واحدهای صنعتی مشمول، صرفه جویی ۶ میلیون لیتر سوخت مایع در سال، بهره مندی ۳۱۲۹ مصرف کننده صنعتی استان از نعمت گاز طبیعی، افزایش ظرفیت ایستگاه های گازرسانی در استان، بهره برداری از خط انتقال ورزقان-اهر مشعب از خط صادراتی ارمنستان، گازرسانی به مجتمع مس سونگون، گازرسانی به نیروگاه هریس از اهم اقدامات شرکت در حوزه صنعت و زیست محیطی بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به موفقیت های این شرکت طی خدمت دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: دریافت گواهینامه های استاندارد مدیریت انرژی، استاندارد OHSAS۱۸۰۰۰، اخذ جایزه ۵ ستاره تعالی سازمانی شرکت ملی گاز ایران، اجرای بیش از ۱۱۰ پروژه بهبود در راستای ارتقای سطح فرآیندهای سازمانی، کسب رتبه اول رضایتمندی مشتریان از عملکرد دستگاه های اجرایی در بین شرکت های همتراز شرکت ملی گاز ایران، واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان دولت، مدیریت زلزله شهرستان های میانه و سراب از مهم ترین اقدامات شاخص در دولت تدبیر و امید بوده است.

گازرسانی به مناطق محروم، مهم ترین عملکرد دولت تدبیر و امید افزود : مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین گفت: توزیع عادلانه رفاه در سراسر کشور و گازرسانی به روستاهای صعب العبور و محروم، مهم ترین عملکرد دولت می باشد. دکتر سیدرضا رهنمای توحیدی با بیان

شهرستان

خبر

راهپیمایی اربعین در استان مرکزی برگزار نمی‌شود



اراک –امیدی: اکرمی درستاد اربعین استان مرکزی که در محل استانداری برگزار شد، افزود: اولویت در

راهبردهای رفتاری تمام بخش‌ها حفظ سلامت شهروندان

است و با توجه به شرایط کنونی استان در شیوع کرونا راهپیمایی اربعین که در زمره اجتماعات انسانی است در

استان برگزار نمی‌شود و باید برنامه‌های این ایام را به سمت و سوی فعالیت‌های فرهنگی و تبیین قیام امام حسین(ع) هدایت شود.

وی ادامه داد: اربعین تنها یک آیین پیاده‌روی نیست بلکه مفاهیم معنوی و پیام این روز بسیار ارزشمند است و باید در هر شرایطی گرمی داشته شود، بنابراین دستگاه‌های اجرایی باید با استفاده از فضای مجازی برنامه‌هایی را تدوین کنند که ضمن حفظ سلامت مردم در راستای انتقال آه‌های عاشورایی و پیام اربعین باشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی اظهار داشت: هر گونه اطلاع‌رسانی در خصوص برنامه‌های اربعین حسینی باید از سوی ستاد استانی انجام شود و دستگاه‌های مسئول برای جلوگیری از انعکاس اخبار متفاوت در جامعه باید به این مقوله توجه ویژه داشته باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی نسبت به تشکیل کمیته سلامت در ستاد اربعین این استان

تاکید کرد و گفت: نیاز است که تمهیداتی اندیشیده شود تا ندورات مردمی در اربعین امسال به سمت و سوی سلامت محور از قبیل اهدای ماسک، لوازم بهداشتی و پشتیبانی از کادر درمان هدایت شود. اکرمی تاکید کرد: در نتیجه شیوع ویروس کرونا شمار قابل توجهی از اقشار مختلف مردم بیکار شده و اکنون با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند، بنابراین باید کمیته‌ای موسوم به کمک مومنانه تشکیل و ندورات مردمی را جمع‌آوری و به این قشر از جامعه اهدا شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد، سال گذشته بیش از ۷۰ هزار نفر از استان مرکزی در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت کردند.

به عنوان ابزار یک رشته ورزشی تخصصی و حرفه ای مطرح است.

وی افزود: در این زمینه، به دلیل وجود مشکلات متعدد حمل

و نقل و آلودگی های مختلف زیست محیطی، نقش دوچرخه به

عنوان یک ابزار حمل و نقل فعال در کاهش ترافیک و آلودگی هوا

دارای اهمیتی دوچندان است.

نورچه ای تأمین سلامت عمومی و بهداشت اجتماعی را از

جمله ویژگی‌های دوچرخه‌سواری دانست و گفت: این در حالی

به منظور گسترش مسیر دوچرخه در منطقه سه، کفپوش

خیابان ولیعصر(عج)، مرمت و مسیر دوچرخه سواری حد فاصل

بزرگراه آیت اله هاشمی رفتنشانی تا پارک وی به مترآز ۲۱۸۰

متر طول تعیین شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه،

نورچه ای شهردار ناحیه دو گفت: در واقع دوچرخه به عنوان ابزاری

برای گذران اوقات فراغت فعال و غیرفعال، به عنوان یک وسیله

نقلیه درون شهری غیر موتوری در سامانه حمل و نقل نوین، و نیز

توسط شهرداری منطقه سه

صور می گیرد:

آغاز عملیات

مسیردوچرخه

در خیابان

ولیعصر(عج)